

Schodnia: Wigilijne spotkanie mieszkańców



fot. MW

Adwent to czas oczekiwania na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia, w naszych sołectwach to także czas, by się spotkać w rodzinnej atmosferze wśród bliskich i przyjaciół.

15 grudnia w niedzielne popołudnie zaproszono samotnych i starszych mieszkańców Schodni na tradycyjne spotkanie wigilijne, które odbyło się na sali Baru ZGODA u Gerdy. Także tym razem udział wzięło ok. 100 osób.

Wśród oficjalnych gości byli pełniący obowiązki burmistrza Ozimka **Zbigniew Kowalczyk**, sekretarz gminy **Barbara Durkalec**, Przewodnicząca Rady Miejskiej **Aldona Koczur** oraz jej zastępca **Marek Elis**, Wicestarosta **Leonarda Płoszaj** i radni powiatowi **Antoni Gryc** i **Krzysztof Koźlik**.

Na samym początku uczczono minutą ciszy zmarłego burmistrza Jana Labusa oraz wszystkich w tym roku zmarłych mieszkańców wsi.

Następnie wszystkich zebranych przywitała sołtys **Julita Widera**, która życzyła zgromadzonych pięknych świąt oraz wszystkiego dobrego w nadchodzącym Nowym Roku 2020. Zaś do życzeń przyłączyli się poszczególni goście zaproszeni.

Ks. proboszcz Jan Bejnar po wygłoszeniu ewangelii, pobłogosławił opłatki, którymi łamali się wszyscy obecni.

Pani sołtys podziękowała także za wsparcie przy inwestycjach gminnych – p.o. burmistrza **Zbigniewowi Kowalczykowi**, jak również powiatowych - Wicestarości Opolskiemu **Leonardzie Płoszaj** oraz towarzyszącym jej radnym powiatowym **Antoniemu Grycowi** i **Krzysztofowi Koźlikowi**. Dodała, że to wszystko nie było by możliwe bez szczególnego zaangażowania naszego

radnego **Marka Elisa** i przychylności zmarłego burmistrza **Jana Labusa**.

Piękny świąteczny program artystyczny przygotowali **Teresa i Tomasz Glensk**, którzy śpiewali znane polskie i niemieckie kolędy. Dodatkowo p. Tomasz grał na skrzypcach wybitne melodie, wprowadzając słuchaczy w bożonarodzeniowy nastrój.

Dla uczestników zapewniono wspólny wigilijny posiłek oraz słodki poczęstunek.

Organizatorami byli Sołtys i Rada Sołecka Wsi Schodnia oraz DFK Stara Schodnia.